

Belegen Beemsterkaas in sneetjes 200 gram

Productgegevens

Productbenaming	Jonge beemser
Artikelcode	48522
Productbeschrijving	Halfharde kaas, type carré met ronde zijden
Land van herkomst	Nederland

Ingrediënten

Koemelk, zout, zuursel, stremsel, kleurstof annatto:E160b(ii) , conserveermiddel: E251

Verpakking

Aantal stuks per verpakking	5
Aantal stuks per doos	18
Gewicht per verpakking	200 gram
Gewicht per doos	3.600 kg
Omverpakking	Bon gou doos
Soort verpakking	PET-PA-EVOH-PE Reclosable
Pallet	Euro

Bewaarvoorschriften

Houdbaarheid	60 dagen vanaf productiedatum
Bewaartemperatuur	Tussen 2 – 7°C
Na openen	12 uur in koeling
Vervoer	Eigen gekoeld transport

Organoleptische kenmerken

Textuur/consistentie	Halfhard, zeer smedig met ronde openingen
Kleur	Lichtgeel
Geur en smaak	Fris, aromatisch, romig en zacht, specifiek beemsterkaas

Fysio-chemische richtwaarden

Zoutgehalte	1.7% (+/-10%)
Nitraat	<50 mg/ kg
Vochtgehalte	39.9% (+/-10%)
pH	5.3 – 6.2

Voedingswaarden per 100 gram

Energie	
Kcal	387
kJ	1606
Totaal vet	31.8 g
- waarvan verzadigde	22.2 g
Koolhydraten	0 g
-waarvan suikers	0 g
Eiwitten	25,2 g
Zout	1.8 g

Bacteriologische normen

	M (na productie)	M (op vervaldatum)
Totaal coliformen	< 500/ g	< 5000/g
Gisten	< 100/ g	< 10000/g
Schimmels	< 100/ g	< 100/ g
Salmonella	Afwezig in 25 g	
Listeria monocytogenes	Afwezig in 1 g	
Staphylococcus aureus	< 100/ g	< 1000/ g
E. coli	< 100/ g	< 1000/ g

Allergenen

(+) = bevat sporen van

(-) = is vrij van

(?) = kan mogelijk sporen bevatten van

1.	Gluten	-	20.	Tarwe	-
2.	Glutenbevattende granen	-	21.	Notenolie	-
3.	Schaal- en schelpdieren	-	22.	Pinda's	-
4.	Kippe-ei	-	23.	Pindaolie	-
5.	Vis	-	24.	Varkensvlees	-
6.	Noten (en aardnoten)	-	25.	Sesamolie	-
7.	Soja-eiwit (en soja-olie)	-	26.	Glutaminaat (E620-E625)	-
8.	Koemelkeiwit	+	27.	Kippenvlees	-
9.	Selderij	-	28.	BHA-BHT (E320-E321)	-
10.	Sesam	-	29.	Benzoëzuur (E210-E213)	-
11.	Sulfiet (E220 – E227)	-	30.	Benzoëzuur (E210 – E213)	-
12.	Mosterd	-	31.	Parabeen (E214 – E219)	-
13.	Lactose	+	32.	Tartazine (E102)	-
14.	Rogge	-	33.	Sorbinezuur (E200 – E203)	-
15.	Fructose	-	34.	Kaneel	-
16.	Maïs	-	35.	Vanille	-
17.	Cacao	-	36.	Koriander	-
18.	Gist	-	37.	Rundsvlees	-
19.	Peulvruchten	-	38.	Umbelliferae	-
			39.	Sacharose	-
			40.	Lupine	-
			41.	Weekdieren	-